
 

AUTORITETI KONTRAKTOR 

BASHKIA  FIER 
Drejtoria (Njësia) e Prokurimit Publik 

Adresa :  Lagja  “Kastriot”, Rruga “Brigada e XI Sulmuese”;  Tel/Fax : 034 410 636;   www.bashkiafier.gov.al 
 

 

Nr._______Prot.                                             Fier, më 06/01/2017 

     Nr. Reference U.P.70-dt.15/11/2016 

 
 

Lënda :   Dërgohet Njoftimi i Kontrates se nenshkruar (kopje e permbledhur qe do te 

botohet ne buletin) per tenderin  ““Blerje materiale inventari ekonomik per 

kopshtet dhe çerdhet”, me burim financimi nga Buxheti i Bashkise 
 

                                                  AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                   TIRANE 

 

 

 

BASHKIA FIER 
 

 

 

1. Emri dhe adresa e Autoriteti Kontraktor:  Bashkia Fier, Lagja  “Kastriot”, Rruga   

“Brigada e XI Sulmuese”;  Tel/Fax:034 410 636; www.bashkiafier.gov.al 
 

2. Lloji i procedures :              Kerkese per Propozim me mjete elektronike. 
 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:“Blerje materiale inventari ekonomik per 

kopshtet dhe çerdhet” 
 

4. Fondi limit :               1 699 800 lekë. 
 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimin):     

Vlera    1 906 560 (me TVSH)              Monedha    lekë 
 

6. Data e lidhjes se kontrates :               30/12/2016.  
 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit:        

 

Muca” sh.p.k.; (Vore, Picar; Autostrada Tirane – Durres; Km 13; Fshati Picar); 

NIPT K01421002H 

                     

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

     ARMANDO SUBASHI 


